



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA

Departamento de Licitação

Praça José Ribeiro de Assis, nº 42 - Centro - CEP. 35.536-000

Estado de Minas Gerais

Fone: (37) 3334-1299

CNPJ: 17.980.392/0001-03

licitacao@piracema.mg.gov.br site: www.piracema.mg.gov.br

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 169/2022

A Prefeitura Municipal de Piracema/MG, através da pregoeira e respectiva equipe de apoio, torna público o Resultado do Processo Licitatório 169/2022 Pregão Presencial 089/2022, na forma que segue:

Na forma que se segue:

WILLIAM SANTIAGO SILVA 13278938607 ME						
CNPJ: nº: 29.568.321/0001-79						
Item	Quantidade	Unidade	Descrição do Produto	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	250	PACOTE	APITO DE PLÁSTICO Cores variadas, pacote com 12 unidades.	Embafe sta	5,00	1.250,00
2	700	PACOTE	BALA SORTIDA De frutas, 600 gr, mastigável.	Erlan	6,90	4.830,00
6	150	PACOTE	GELADINHO PEQUENO Pacote com 40 unidades, 55 ml	Ki-Delícia	12,45	1.867,50
8	120	PACOTE	PACOTE DE PIRULITO Pacote com 50 unidades, formato coração.	Santa Rita	5,31	637,20
9	3000	UNIDADE	PIPOCA DOCE 80 grs	Aritana	1,51	4.530,00
11	120	PACOTE	PIRULITO Mastigável, sabor iogurte, Pacote com 50 unidades	Dori	12,00	1.440,00
12	3.000	UNIDADE	REFRIGERANTE CAÇULINHA 200 ml, Antártica, Pepsi, Coca-Cola, Fanta, Similar ou de melhor qualidade.	Antarctic a	1,18	3.540,00
Valor Total					R\$ 18.094,70	

SUPERMERCADO CASTRO LTDA

CNPJ sob o n.º 42.617.695/0001-03

Item	Quantidade	Unidade	Descrição do Produto	Marca	Valor Unitário	Valor Total
5	300	CAIXA	CAIXA DE BIS Com 20 unidades. Lacta, Similar ou de melhor qualidade.	Lacta	6,09	1.827,00
7	60	PACOTE	LINGUA DE SOGRA Pacote com 50 unidades	Bocão	9,38	562,80
10	3000	UNIDADE	SALGADINHO 80 grs, sabores diversos.	Heleninh a	1,79	5.370,00
14	3.000	UNIDADE	SAQUINHO DE PRESENTE TEMA NATALINO 25X35 cm com laço mágico fita fácil.	Embol	1,25	3.750,00
15	3.000	UNIDADE	SAQUINHO DE PRESENTE TEMA NATALINO 20X29 cm com laço mágico fita fácil.	Embol	1,20	3.600,00
Valor Total					R\$ 15.109,80	



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA

Departamento de Licitação

Praça José Ribeiro de Assis, nº 42 - Centro - CEP. 35.536-000

Estado de Minas Gerais

Fone: (37) 3334-1299

CNPJ: 17.980.392/0001-03

licitacao@piracema.mg.gov.br site: www.piracema.mg.gov.br

MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA

CNPJ: nº. 25.836.495/0001-14

Item	Quantidade	Unidade	Descrição do Produto	Marca	Valor Unitário	Valor Total
3	150	PACOTE	BOMBOM PACOTE 01 KG, BOMBOM 21,5 GR, a base de Açúcar, gordura vegetal hidrogenada, massa de cacau, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, soro de leite em pó, amendoim, gordura vegetal, farinha de soja, castanha de caju, manteiga de cacau, leite em pó integral, gordura de manteiga desidratada, leite em pó desnatado, sal, óleo vegetal, cacau, extrato de malte, emulsificantes: lecitina de soja e poliglicerol polirricinoleato, fermento químico bicarbonato de sódio e aromatizante. CONTÉM GLÚTEN. Garoto, Lacta, Bom Bom, Ouro Branco, similar ou de melhor qualidade. Pacote 01 kg.	Sonho de Valsa	44,00	6.600,00
4	200	CAIXA	BALA DE GOMA 32 grs, caixa com 30 unidades.	Dori	18,85	3.770,00
13	3000	UNIDADE	BOLINHO RECHEADO Bauduco, Similar ou de melhor qualidade - 40 grs.	Bauduco	1,78	5.340,00
Valor Total						R\$ 15.710,00

Piracema/MG 17/11/2022

Eduarda Oliveira Rocha

Pregoeira